<sup>23</sup> *Decretals*, II, xxvi, 12 (Friedberg, II, 385-86); cf. *glosam ordinariam in verbum "Recedere"* (*Edicio Lugdun.*, col. 861): ". . . istas symoniacos, et fornicarios vitare possumus iure mero. . ."

<sup>23a</sup> Cf. *glosam citatam*: ("Cum non liceat a capite membra recedere. . .") *glosa*: "Recedere": Nisi ubi incidit in haeresim. . . Vel in schisma . . . et in crimine notorio fornicationis, et in simoniaco in ordine, si possit probari. . . In aliis autem criminibus etiamsi sint notoria, expectanda est sententia. . ."

<sup>24</sup> Cf. *Decretales*, III, i, 13 (Friedberg, II, 452).

<sup>25</sup> XXXII. *dist.*, c. 5 (Friedberg, I, 117); non *verbatim*. *Fons dicit de ydolatra nichil*.

<sup>26</sup> XXXII. *dist.*, c. 6, III pars (Friedberg, I, 118-119).

<sup>27</sup> XXVII. *dist.*, I pars (Friedberg, I, 98); sed *nescimus quo modo pertineret, citacio est forsan erronea*.

<sup>28</sup> I Cor. v, 11; Si . . . sumere; non *verbatim*.

II Joh. 10; nec . . . debet; non *verbatim*.

Mat. xviii, 17; sicut . . . publicanus; non *verbatim*.

Luc. xiv, 35; neque . . . audiat; non *verbatim*.

<sup>29</sup> Gal. i, 8-9; non *verbatim*.

<sup>30</sup> I Sam. xv, 23.

*di. c. Verum; c. Porro.*<sup>31</sup> Et ibidem dicitur: Non horreat columba ministerium malorum, respiciat domini potestatem. Ac tamen Nicolaus Papa et Gregorius a missis sacerdotum, quos tales revera esse constiterit, [R 259] fideles abstinere decreverunt, [ut] et peccandi licenciam ceteris auferrent, et huiusmodi ad digne penitencie lamenta revocarent.

- 1 Tabula Sexta  
Primus: *Scilicet, Cristus habens pellicium in manu et vestit Adam et Ewam: Fecit quoque deus Ade et [P 236'] uxori eius tunicas pelliceas et*  
5 *induit eos. Gen. iii.<sup>1</sup> Id est, de pellibus animalium mortuorum, [Q 88'] in signum sue mortalitatis, eo quod tunc indigebant tegumento contra intemperiem aeris. Lira ibidem.<sup>2</sup>*  
Secundus, *de antiquo colore: Cumque cognovissent se esse nudos, consuerunt ficus [V 183] folia et fecerunt sibi perizomata. Gen. iii.<sup>3</sup> Quia senserunt rebellionem carnis et motum inordinatum membrorum, ideo studuerunt cooperire suam turpitudinem. Lira.<sup>4</sup>*  
10 Tercius: *Scilicet, Constantinus qualiter coronat papam, et ibidem incipit novus color, dicit: Constantinus Imperator pontifici romane ecclesie imposuit coronam capitis sui ex auro purissimo et gemmis preciosis, et clamidem purpuream, atque omnia imperialia indumenta, exhibens illi stratoris officium. XCVI. di., Constantinus.<sup>5</sup>*  
20 Quartus: *Scilicet, Maria circa Cristum positum in presepio dicit: Maria peperit filium suum primogenitum et pannis eum involvit et reclinavit eum in presepio. Luc. ii.<sup>6</sup> Nascitur dei filius in cuius arbitrio erat quodcumque vellet eligere tem-*